
日中夜間問わずに、気温が上昇し、「熱中症警戒アラート」が発令されております。皆

様やご家族の健康管理に十分ご自愛くださいませ。皆様の活力になるよう毎日の献

立に工夫を凝らして参ります。 

当社ＨＰはこちらから 

 

★ 7/23(火)、24(水)は幕丼はお休みとなります。お間違えないよう、お気を付け下さいませ。

★ 1食からご注文可能です。

※

※

※電子レンジ対応容器使用。温め直し、お召し上がりくださいませ。

たれ、山椒、わさび付き

※蒲焼重に使用される容器は漆塗りの為、電子レンジの使用はお控えください。

たれ、山椒、わさび付き

今年は締切日7/19(金)ギリギリ迄予約承ります！

冷たい麺の 

 定番王道は 

やっぱり 

  冷やし中華 

黒唐揚げと 

濃厚な担々麺が 

よく合う 


